

Materiale Electrice

I.D.: 41358936

Data publicarii	22.01.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 624,41 RON - 624,41 RON

Descriere: DB32-400/25 TABLOU MET. FREDER 25X20X15CM CU USA GOL 1.00 BUC 54.87 54.87
PXC3044225 UT 35 4.00 BUC 7.14 28.56 SEA9K24316 ACTI9 IK60N 3P 16A C (C) 2.00 BUC
26.56 53.12 Taxa de mediu inclusa: 0.50 RON/buc DB02-405 INTRERUP.MOTOST.380V 7.0-
10A 7.5KW IP55 2.00 BUC 68.58 137.16 RCEYY-J4X2.5M Cablu EYY-J 4X2.5 RE 0,6/1kV (CYY-F,
NYY) 10.00 M 3.78 37.80 TCX26PVC Tub flexibil metalic cu manta PVC 26 mm (1 rola = 25 m)
25.00 M 2.40 60.00 RCH07V-K1X16M-GV Cond. Cupru flex. H07V-K 1x16 mmp (MYF) 450/750V
galben-verde 10.00 M 5.08 50.80 DB01-5020/6 PAPUCI CUPRU CU STRANGERE SURUB 16/6 -
J:25MM 8.00 BUC 2.80 22.40 ME189869 PKZM0-25-EA 1.00 BUC 155.95 155.95 RCH07V-
K1X6M-A Cond. Cupru flex. H07V-K 1x6 mmp (MYF) 450/750V albastru 4.00 M 2.02 8.08 DB01-
500/05 PAPUCI CUPRU NO 6/5 MM 24.00 BUC 0.22 5.28 DB01-672 Banda suport 10x17x0.8x6
1.00 BUC 10.39 10.39
